СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КРЮКОВО

РЕШЕНИЕ

26.10.2023 года № 10/68-СД

Об осуществлении

внешней проверки годового

отчета об исполнении

бюджета муниципального

округа Крюково за 2023 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом

города Москвы от 10.09.2008 г.  № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в городе Москве», Уставом муниципального округа Крюково,

Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном

округе Крюково, п. 2.3 ст. 2 Соглашения о передаче Контрольно-счетной палате

Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового

контроля в муниципальном округе от 06.11.2015 года № 319/01-14, Совет

депутатов муниципального округа Крюково решил:

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы с просьбой

осуществить внешнюю проверку годового отчета об исполнении бюджета

муниципального округа Крюково за 2023 год.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу

муниципального округа Крюково Федотову Н.Н.

Глава муниципального округа Крюково                                        Н.Н.Федотова